ANEXO III
DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO
(A ser preenchido somente em casos necessários)

Eu, ____________________________________________________________, _________________ (nacionalidade), _______________(estado civil), ___________________ (profissão), inscrito no CPF/MF sob o nº __________________, portador da Cédula de Identidade nº _______________, residente e domiciliado no endereço ____________________________________________, CEP _________________, representante legal da empresa ________________________________, pessoa jurídica de direito privado, com sede na _____________________________, inscrita no CNPJ/MF  sob o nº _____________________________ DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que o Sr(a). _________________________, _____________________ (nacionalidade), ______________________ (estado civil), inscrito no CPF/MF sob o nº ________________, portador da Cédula de Identidade nº ________________ desenvolve junto à minha empresa atividade:                                                                                   e  poderá representar minha empresa para participação na Missão Técnica Internacional – Euroshop 2023 a ser realizada no período de 23 de fevereiro a 03 de Março de 2023 em Düsseldorf, Alemanha.

Por ser expressão da verdade, assumo inteira responsabilidade pela declaração ora prestada, sob as penas da lei.

Brasília, xxx de  xxxx de 2023.

____________________________________________________
Assinatura do Representante Legal da Empresa
 .